ασκήσει  Αίτηση Προσφυγής, Αίτησης Αναστολής, σύνταξη υπομνημάτων κλπ   με αίτημα 
προσωρινής διαταγής στο ΣτΕ    κατά της υπ’αριθμ 56949/24-11-2025 απόφασης του 
Αναπληρωτού Γενικού Διευθυντή Χωροταξικής Περιβαλλοντικής και Αγροτικής Πολιτικής της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας, στο ποσό των  εφτά χιλιάδων 
τετρακοσίων σαράντα ευρώ (7.440,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  24%. 

Η αμοιβή κρίνεται εύλογη-κατώτατη σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Κώδικα περί Δικηγόρων. 

Η αντιμετώπιση της παραπάνω δαπάνης θα γίνει σε βάρος του ΑΛΕ 000/2420901 με τίτλο 
«Έξοδα για νομικές υπηρεσίες»  του υπό σύνταξη  προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του

[...]

διαταγής ενώπιον του Συμβουλίου της Επικρατείας κατά της ιδίας   ανωτέρω πράξης. 

γ)  Σύνταξη- κατάθεση  υπομνημάτων και την παράσταση κατά την εκδίκαση της υπόθεσης 

και εκπροσώπηση του Δήμου στο Συμβούλιο της Επικρατείας και γενικότερα όποια τυχόν 

διαδικαστική ή άλλη ουσιαστική ενέργεια κριθεί αναγκαία, 

αντί  ποσού επτά χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα ευρώ (7.440,00 €) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ  24%.  

2) Η αντιμετώπιση της παραπάνω δαπάνης θα βαρύνει  την εγγεγραμμένη πίστωση του 

προϋπολογισμού τρέχοντος έτους ΑΛΕ000/2420901 με τίτλο  «Έξοδα για νομικές υπηρεσίες». 

Η απόφαση πήρε τον αριθμό  5/2026 

Η Πρόεδρος του Δ.Σ.